ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Hậu, ngày       tháng 12  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra công tác đảm bảo trật tự

an toàn giao thông năm 2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh

Thực hiện Kế hoạch kiểm tra công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông

năm 2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

65/QĐ-B ATGT ngày 25/11/2022 cảu Ban An toàn giao thông tỉnh Nam Định.

Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi lĩnh vực ATGT phòng Kinh tế và Hạ

tầng;

- Đồng chí Lãnh đạo phụ trách lĩnh vực và Lãnh đạo Đội Giao thông - Công

an huyện;

- Đ/c Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Hải Hưng, Hải Tây, Hải Phong, Hải

Xuân, thị trấn Cồn và thị trấn Yên Định.

Tới dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra công tác đảm bảo trật tự an toàn

giao thông năm 2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh.

* Thời gian:  08 giờ 00 phút, ngày 09/12/2022 (Thứ Sáu).

* Địa điểm:  Tại phòng họp Tầng 2 - Nhà A2 - UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự.

Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp Công an huyện chuẩn bị tài

liệu và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Trung Kiên

		2022-12-05T16:50:07+0700

		2022-12-05T16:53:48+0700

		2022-12-05T16:53:48+0700

		2022-12-05T16:53:48+0700